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Jula kom og gikk, og plutselig var vi langt 
på vei i det nye året. Det er blitt 2019 og 
for øyeblikket ser det ut som vinteren er 
på hell med sine plussgrader og slapseføre. 
Men vi som kjenner den norske vinteren, 
vet at vi ikke skal pakke vekk vinterklærne 
riktig ennå. Både mars og april kan være 
lunefulle slik. Vi håper for øvrig at vinteren 
holder seg en stund til, siden Mo menig-
hetsråd planlegger en ny ski- og skøyte-
gudstjeneste på Kalvhella i mars. I fjor var 
det herlig vintervær og føre, men vi satser 
på en fin utegudstjeneste og familie-
dag uansett forhold. Siden sist har også 
Tirsdagstreffet feiret sitt 30-års jubileum. 
I menighetene i Nord-Odal har vi diakoni 
på agendaen og en visjon om å drive mye 
mer med dette. Derfor var det så viktig å 
gi Tirsdagstreffet en skikkelig feiring, for 
her bedrives det diakoni og frivillighet på 
høyt nivå. Les mer om det flotte jubileet i 
bladet. 

2019 blir et spennende år på mange måter. 
For det første er det mye forskjellig du 
kan delta på i kirkene våre denne våren, i 

tillegg til de mer tradisjonelle gudstjenes-
tene og pustehullene. Det blir karneval, 
påskevandring, NMS områdestevne, flere 
konserter, BIGDE-pride og regnbuemesse. 
Alt dette finner du mer informasjon om i 
denne utgaven av Menighetsbladet. Dette 
er også året for kirkevalg. Hvis du har lyst 
til å være med å påvirke hva som skal skje 
i din kirke, har du muligheten til å melde 
deg til tjeneste nå. Les mer om hva det vil 
si å sitte i menighetsråd og hva du kan bi-
dra med. Kirken trenger deg! Les også siste 
nytt fra Odal kirkelige fellesråd og hvor vi 
er i prosessen med permanent sammenslå-
ing og felles kontor. Dette er to saker som 
engasjerer og som det er mye meninger og 
spørsmål rundt. Dette var også hovedtema 
for begge menighetsmøtene som nettopp 
ble holdt i Mo og Sand.

I dette nummeret av Menighetsbladet har 
vi også lagt ved en giro for kontingent 
2019. Vi er avhengig av støtte for å kunne 
trykke bladet, og dessverre ser vi at innbe-
talingene blir færre og færre for hvert år. 
Mange liker å lese Menighetsbladet og vi 
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er svært takknemlige for alle som støtter 
oss slik at vi kan fortsette å levere bladet 
i fremtiden. Helt til slutt vil vi oppfordre 
dere som ønsker å være oppdatert på det 
som skjer i kirkene våre om å følge oss på 
facebook. Fordelen her er at aktuell infor-
masjon vil komme mer fortløpende enn i 
Menighetsbladet.

Vi håper du finner mye interessant lesning 
i bladet og at du får lyst til å møte opp på 
noe av det som skjer i kirkene våre denne 
våren. Kanskje du til og med ønsker å stille 
til kirkevalg. Da må du i så fall ikke nøle 
med å ta kontakt!

Med vennlig hilsen redaksjonen

Stoff til menighetsbladet  
innen 12. mai 2019.

Forsidefoto:  Kathe Yvonne Seigerud

Leder



sus. Kanskje tvilte de også på Jesus i denne 
situasjonen. Han som de hadde trodd var 
Messias endte sitt liv på korset. I 5 Mosebok 
kapittel 21 står det at: «For den som blir 
hengt opp, er forbannet av Gud.»

Det var altså stor skam forbundet med det 
å bli korsfestet slik Jesus ble. Man var ikke 
bare dømt av mennesker, men man var også 
forbannet av Gud. Vi leser også at selv Peter, 
som før arrestasjonen av Jesus hadde uttalt 
at han aldri ville svikte ham, at også han 
fornektet Jesus mot slutten.

Men så skjedde det altså noe som endret det 
hele. Noe så gjennomgripende at det totalt 
forandret disiplenes innstilling både til Jesus 
og hvem han var, men som også ga de kraft 
og mot til å vitne om ham. Uredde og med 
vilje til å ofre sitt eget liv. Jesus var oppstått 
og han hadde vist seg for dem. Man kan her 
lett tenke seg at bare rykter om en oppstått 
Kristus neppe ville ha gjort det helt store ut-
slaget. Det er nærliggende å tro at disiplene 
må ha møtt Jesus etter hans død for at det 
kunne ha ført til en slik omveltende forvand-
ling hos dem.

Kjære dere
Kan man bevise Guds eksistens? Dette er et 
spørsmål som har opptatt mange opp gjen-
nom historien. Velkjent er de mange såkalte 
gudsbevisene fra blant annet middelalderen. 
Ulike kristne tenkere og filosofer forsøkte da 
med tankens kraft å føre bevis for at det er 
en gud. Besnærende som slike tankerekker 
kan være, er vel de fleste i dag enige om at 
Guds eksistens ikke kan bevises på denne 
måten, men snarere at hans eksistens er 
filosofisk muliggjort.

Andre ser på naturen med all dens mangfold 
og kompleksitet og mener at dette vitner om 
at det må stå en Gud bak det hele, og det 
selv om man fester lit til den vitenskape-
lige forklaring på universets og menneskets 
tilblivelse.

Atter andre legger mest vekt på sine egne 
åndelige erfaringer, sitt eget møte med Gud, 
og hvordan Jesus har påvirket dem og deres 
liv. At de har kjent Guds forvandlende kraft, 
eller at de har hørt andres kraftfulle vitnes-
byrd om det samme.

Et sterkt vitnesbyrd for meg personlig hand-
ler om kristendommens vekst og historie.

I Markus 4,30-32 leser vi følgende:
«Hva skal vi sammenligne Guds rike med? 
Hvilken lignelse skal vi bruke? 31 Det er 
som et sennepsfrø. Når det blir sådd, er det 
mindre enn noe annet frø på jorden, 32 men 
når det er sådd, vokser det opp og blir større 
enn alle hagevekster og får så store greiner 
at himmelens fugler kan bygge rede i skyg-
gen av det.»

Og slik var det altså det hele begynte. Kris-
tendommen startet som en liten forfulgt sekt 
for ca. 2000 år siden. Jesus var blitt tatt til 
fange, ble senere dømt og korsfestet som en 
forbryter, og sammen med forbrytere. Og på 
korset døde han en pinefull død for deretter 
senere å bli tatt ned og lagt i en klippegrav. 

Under denne siste tiden kan vi lese om hvor 
redde disiplene var. De fryktet for sitt eget 
liv, at de ville møte samme skjebne som Je-

Ny organist, Svein Tormod Bekkhus 
presenterer seg selv

Fra 1.1.2019 er jeg ansatt som ny kantor i Odalen  
i 40 % stilling. Jeg er født i Oslo 30.3.1978, opp-
vokst i Sørum og har røtter i Telemark og Solør. 
Jeg er utdannet kantor ved Norges musikkhøgskole 
i Oslo og Det Kongelige danske Musikkonservato-
rium i København i 2002, og er for tiden mas-
tergradsstudent ved Norges musikkhøgskole med 
blant andre Terje Winge som faglærer. I tillegg 
til å spille orgel og piano, har jeg bred musikalsk 
erfaring som komponist, fiolinist, sanger og diri-
gent, og tar gjerne imot oppdrag som pianostem-
mer. De siste 6 årene har jeg  vært initiativtaker 
til et lydstudioprosjekt i Middelhavsbyen Ashdod 
i Israel, og samarbeider der med israelske og nor-
ske musikere og sangere om plateproduksjon og 
sangundervisning. 

Men ikke bare hos dem. Selv om de kristne 
var en liten, utsatt og forfulgt minoritet 
vokste kristendommen stadig i utbredelse. 
Evangeliet om Jesus lot seg ikke stoppe, selv 
ikke med trusler om fengsel og henrettelse. 
De kristne fortsatte å forkynne det glade 
budskapet om at Jesus var verdens frelser og 
kristendommen spredte seg slik denne første 
tiden. Ikke gjennom erobring og tvang, men 
gjennom forkynnelsen og ved Den hellige 
ånds kraft, som skaper tro i hjertet hos den 
som lytter.
 
Selv om altså det hele startet i det små som 
et lite sennepskorn, og selv om Guds sønn på 
et kors kunne vekke anstøt hos mange, har 
det i dag blitt en forsamling av kristne på 
over to milliarder mennesker.

Det er for meg et sterkt vitnesbyrd om 
sannheten i evangeliet og om at Jesus er den 
han sa han var og alltid kommer til å være: 
Messias og vår alles frelser.

Han en velsignet tid fremover alle sammen.

Njål Monstad



Det er kirkevalg 9. september 2019 - 
Kanskje du skal stille til valg? 

Rekk opp hånda selv eller finn 
folk du tror kan være viktige i 
lokalkirken din. Det er mye godt 
med å gi av sin tid til det som 
bygger fellesskap. Kirken skal 
være et fellesskap der mangfold 
og ulikhet er med på å gjøre fel-
lesskapet rikere. Uansett bak-
grunn er ditt engasjement en 
styrke for kirken og menigheten 
der du bor.

Bli med!
Du trengs i en av de viktigste oppgaven 
i vår tid: Å skape sterkere enda felles-
skap i bygda. Mange tendenser bryter 
ned fellesskapet mellom oss. Vi må 
mobilisere for å motarbeide isolasjon 
og splittelse. 

Kirka kan være en motkultur mot alle 
tegn som tyder på forakt for svakhet 
og støtte det som fremmer respekt 
for Guds skaperverk. Respekt for hvert 
enkelt menneske, og kamp for en 
rettferdig og bærekraftig verdensord-
ning er kirkas sak. Kirken din gir mange 
muligheter for ditt engasjement. I 
møtene med folk i ditt nabolag kan 
dine holdninger og handlinger utgjøre 
en stor forskjell. 

Hva gjør menighetsrådet?
Menighetsrådet leder menighetens virk-
somhet der du bor. Som medlem i me-
nighetsrådet kan du ha stor innflytelse 
på de lokale oppgavene og utfordrin-
gene i din kirke. Menighetens arbeid 
spenner over mange temaer – bl.a. 
miljø og rettferdighet, gudstjeneste, 
musikk, misjon, barne- og ungdomsar-
beid, samt jus og økonomiforvaltning. 
  
Her er noen eksempler på menighetsrå-
dets ansvarsområder: 
• Trosopplæring blant døpte mellom 0 

og 18 år 

flertall trives og opplever det som 
meningsfylt å være med i menighets-
rådet. 85 prosent synes vervet er mer 
eller like tilfredsstillende som de hadde 
forventet. 

Ti gode grunner til å være med i menig-
hetsrådet:
1.  Du bidrar til å holde lokalkirken 

levende og på rett spor
2.  Du blir del av et kristent fellesskap 
3.  Du gjør en viktig jobb for fellesska-

pet 
4.  Du kan sørge for et trygt og godt 

fritidstilbud for barn og unge 
5.  Du får innblikk i og påvirker de 

demokratiske prosessene i kirken 
6.  Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet 

ditt 
7.  Du kan sørge for at din kirke er en 

åpen og inkluderende kirke 
8.  Du preger aktivitetstilbudet i nær-

miljøet ditt 
9.  Du får nyttig styreerfaring som du 

kan bruke i andre sammenhenger 
10. Du kan oppdage nye sider ved deg 

selv

Besøk kirkevalget.no

• Diakonalt arbeid (kirkens om-
sorgstjeneste) 

• Gudstjenester 
• Kirkemusikk 
• Takkofringer 
• Utleie av kirken 
• Uttalerett ved ansettelser av prest, 

prost og biskop 
• Samarbeid med frivillige 
• Langsiktig planlegging av menighe-

tens arbeid 

Menighetsrådet har en representant i 
kirkelig fellesråd. Kirkelig fellesråd tar 
seg av administrative og økonomiske 
oppgaver på vegne av soknene. Fel-
lesrådet skal fremme samarbeid mellom 
menighetsrådene og ivareta soknenes 
interesser i forhold til kommunen.

Menighetsrådet har 4–10 medlemmer 
med ulik alder og bakgrunn. Alle som 
er over 18 år og er medlemmer av Den 
norske kirke kan stille til f\valg til me-
nighetsråd. Menighetsrådet møtes 2-5 
ganger i halvåret. Medlemmene velges 
for fire år. 

En nasjonal undersøkelse blant menig-
hetsrådsmedlemmer viste at et stort 

Kirken trenger deg!



Tirsdagstreffets 30-års jubileum

Menighetsmøte i Sand menighet 10.februar 2019 Menighetsmøtet i Mo

Den 22. januar var det duket for en 
velfortjent jubileumsfeiring av Tirsdags-
treffet. Mo Menighetsråd har i alle år 
mottatt overskuddet av pengene som 
kommer inn på loddsalget på treffet, og 
gjennom årenes løp dreier dette seg om 
flere hundre tusen kroner. I tillegg til å 
være et fantastisk diakonitiltak som har 
skapt et sosialt og kristent møtepunkt 
for bygdas eldre i 30 år, så har det altså 
gitt en enorm støtte til Menighetsrådet 
og menighetens eget arbeid. Det var 
derfor veldig viktig for Menighetsrådet 
å få gitt noe tilbake i denne sam-
menhengen, og dette var en perfekt 
anledning. Menighetsrådet bestemte 
seg derfor for å invitere til fest og gjøre 
stas på alle som har bidratt til å holde 
treffet i gang i alle disse årene.

Det var mer eller mindre fullsatt i 
solstua denne dagen, av både faste 
gjester, hjelpere, prester og andre 
ansatte, og ordfører Lise Selnes. Undis 
Myrer Berg har ledet Tirsdagstreffet i 

Menighetsmøte ble som vanlig avholdt etter gudstjenesten.  25 
mennesker var til stede. Menighetens årsmelding ble delvis lest 
opp, var trykket opp og ble delt ut. Utsmykkingsutvalgets rap-
port ble lest og kom i tillegg. Kapellstyret leverte sin rapport og 
økonomioversikt. Årsrapport fra Misjonsforeningene tilsluttet NMS  
ble også lest opp.

Høsten 2019 skal det være valg til nytt menighetsråd. Alle ble 
oppfordret til å si ja hvis de ble spurt om å stå på valglista. Me-
nighetsrådet ville også gjerne ha forslag til mulige  kandidater. 

Det store tema på møtet var søknad om sammenslåingen av fel-
lesrådene i Nord-og Sør-Odal. Dette har vært en forsøksordning 
over fire år og skal evt fornyes i løpet av året. Det er fellesrådet 
som søker, og departementet avgjør saken. Menighetsmøtet og 
menighetsrådet skal uttale seg om saken.
Kirkeverge Asgeir Sektnan orienterte om prosessen og hva hen-
sikten med sammenslåingen er. I diskusjonen som fulgte var det 
klart at skepsisen var stor. De fleste mente at forsøksordningen 
burde fortsette, og at søknad om permanent sammenslåing burde 
usettes. Kapellstyret leverte skriftlig sin uttalelse og var også 
tvilende til sammenslåing foreløpig.
EL

I år ble menighetsmøtet avholdt i Mo kirke den 3. februar, 
rett etter gudstjenesten. Det ble som alltid servert kaffe, 
kringle og lest opp årsmeldinger fra menighetsrådet, tirsdags-
treffet og andre foreninger innad i menigheten. Det ble også 
satt av tid til kirkeverge Asgeir Sektnan, som hadde kommet 
for å informere og besvare spørsmål vedrørende permanent 
sammenslåing av Odal kirkelige fellesråd. De som ville kunne 
komme med sine meninger og innspill til saken. Alt som ble 
sagt eller spurt om ble skrevet ned, og sendt fellesrådet som 
menighetsmøtets uttalelse til saken. Denne uttalelsen blir så 
tatt med i utarbeidelsen av den endelige søknaden om sam-
menslåing som etter planen skal sendes departementet i mai 
2019.

mange år og mottok både lovord og 
gaver for sin lange og trofaste inn-
sats for å holde det hele i gang. Prest 
Thomas Tinglum holdt en flott andakt 
og etterpå kom den kjente musikeren 
Elias Akselsen og sto for underholdnin-
gen. Han bød på både skjemt og alvor 
innimellom musikkinnslagene sine. Han 
fortalte litt om hvordan det var å vokse 
opp som tater i Norge, en tøff hverdag 
som gjorde at han til slutt rømte til 
Sverige. Der ble han etter hvert kjent 
med Cornelis Vreeswijk. En periode slet 
han med både rusmisbruk og vinnings-
kriminalitet, men så kom redningen da 
han ble frelst og deretter gjorde karri-
ere som både musiker og talsperson for 
taterfolket. Han fremførte både kristne 
sanger, men også andre kjente viser 
som «Cecilia Lind» og «På vandring 
gjennom livet». 

Fire stykker fra menighetsrådet tok 
seg av serveringen denne dagen. 
Det var deilig lapskaus med loff og 

flatbrød. Deretter fikk alle kaffe og 
marsipankake. Kakene var sponset av 
hjemmesykepleien og leder Mari Melum 
kom egenhendig med dem og deltok på 
feiringa. Deretter var det loddsalg, et 
fast innslag på treffet. Gjestene hadde 
tatt med mange gevinster og Spar Mo-
senteret hadde sponset en fruktkurv 
til formålet. Randi Midtsund hadde 
nettopp gitt en kjempefin hjerteformet 
boks med nye, laminerte hjertelodd i 
jubileumsgave til Tirsdagstreffet. Det 
var barna på Hold Fast som hadde laget 
dem. Disse loddene ble tatt i bruk for 
første gang denne dagen, men det ble 
solgt så mange lodd at de gamle hjerte-
loddene måtte selges i tillegg. Etterpå 
ble pengene talt opp og det kom inn 
over 3000 kroner på loddsalget! 

Menighetsrådet takker nok en gang til 
alle som holder Tirsdagstreffet i gang 
og til alle som bidro til å gjøre 30-års 
jubileet så vellykket. Det ble en kjem-
pefin og innholdsrik dag!

Dugnad på kirkegården i Sand
blir i år onsdag 24. april fra kl. 14 og utover. 
Grillen er på plass, så ta med pølser evt. annen grillmat og 
spis middag ved kirketrappa.
Ta med løvrive hvis du har, ellers hansker og godt humør.

Hilsen Sand menighetsråd.



Utegudstjeneste på  
Kalvhella

Konserter i Sand kirke 
våren 2019

Mo menighetsråd arrangerte utegudstjeneste på Kalvhella i 
Austvatn for første gang i fjor vinter. Vinteren holdt seg godt 
og det var en morsom og annerledes opplevelse å komme 
til gudstjeneste med ski eller skøyter på beina. Vi ønsker å 
gjenta arrangementet i år også og denne gangen faller det på 
søndag den 10. mars. Menighetsrådet sørger for varm griller 
etter gudstjenesten, så ta gjerne med grillmat. Hvis forholde-
ne ligger til rette, er det både akemuligheter, skøytebane og 
skiløyper på Kalvhella. Det er også gode parkeringsmuligheter 
for de som kommer med bil, og det står benker der slik at det 
ikke skal være nødvendig å ta med egne stoler. Vi håper på en 
fin familiedag på Kalvhella denne søndagen, og ønsker hjerte-
lig velkommen til alle store og små!

Lørdag 7. april kl. 17.00: Storsjøkorets jubileumskonsert
   Storsjøkoret fyller  35 år i år. 
   Reportoaret blir sanger som de skal  
   synge på jubileumsturen til Italia  
   samt et utvalg av sanger de har  
   sunget gjennom årene de har holdt 
   på.

Kulturskolen:    Intimkonsert. Dato kommer seinere.

Fredag 7.juni kl 22.30:  Odal Bygdekors tradisjonellle  
   sommernattskonsert.

Nytt fra Fellesrådet
I disse dager forberedes den endelige søknaden om perma-
nent sammenslåing av Odal kirkelige fellesråd. Vi er inne i det 
fjerde og siste året av prøveordningen, og det er blitt vedtatt 
at det nå skal søkes om en permanent løsning. 

Folk i menighetene ble gitt muligheten til å komme med inn-
spill og spørsmål på menighetenes årsmøter som nettopp ble 
holdt i Sand og Mo. Disse innspillene blir tatt med når den 
endelige søknaden skal sendes. Det samme gjelder menighets-
rådene, som også har blitt bedt om å uttale seg. 

Den endelige prosjektbeskrivelsen og søknaden blir utarbeidet 
og sendt til kirkerådet nå i mars. Den permanente sammenslå-
ingen vil etter planen tre i kraft fra den 1.1.2020. Søknaden 
og prosjektbeskrivelsen kan du få ved å henvende deg til 
kirkevergen. 

En annen sak som nylig har blitt behandlet er «felles kontor» 
og hvor dette skal ligge. Fellesrådet bestemte seg i høst for 
at kirken i Nord- og Sør-Odal måtte ha felles kontor og siden 
har det vært jobbet med å finne de rett lokalene. Det stod til 
slutt mellom to alternativer, nemlig i overetasjen på Thorvald 
Meyers Minde på Sand og i overetasjen på Potten-bygget på 
Skarnes. Begge alternativene er god egnet som kontorlokaler. 

Fellesrådet har bedt om tilbud fra begge utleierne, og etter en 
totalvurdering ble alternativet i Sør-Odal stemt frem som det 
som fremstod som realistisk å gjennomføre. Om alt går slik 
det er forespeilet flytter kirkekontorene inn i felles lokaler i 
Skarnes i januar 2020. 

Velkommen til
Områdestevne Solør, Vinger og Odal, 

Det Norske Misjonsselskap
Søndag 31. mars 2019

Sand kirke og Sanitetens Hus, Mo

PROGRAM
11.00 Gudstjeneste i Sand kirke 
 Liturg sokneprest Thomas Tinglum.  
 Misjonskonsulent Mari Iren Bunes taler. 
 Ofring til Det Norske Misjonsselskap  

13.00 Middag på Sanitetens Hus, Mo 
 Påmelding innen torsdag 21. mars til  
 Randi Midtsund, Mobil 970 70313. Tlf. 629 76 796.   
 Middag og kaffe kr. 250,-

14.00 Årsmøte på Sanitetens Hus

15.30 Misjonsfest på Sanitetens Hus

Åpning og servering av kaffe og kaker. Mari Iren Bunes  
forteller fra Etiopia og Kina Misjonsgave 

Alle er hjertelig velkomne!



Den 6/3 begynner fastetiden – med askeonsdag

Vikarprest Njål Monstad

Fastetiden er en 40-dagers periode, fra 
askeonsdag (6. mars) til påskeaften (20. 
april), som skal være til hjelp i vår forbe-
redelse til påskefeiringen. Noen kjenner på 
at livet er stappa med stress og mas – for-
ventninger til å lykkes med alt og følelsen 
av å aldri få det til, aldri ha tid eller aldri 
kunne kjenne etter hva en virkelig vil. 
Fastetid kan handle om dette. 

Noen bruker mer tid på bønn og selvran-
sakelse – tid for å lytte etter Guds stemme 
og etter Guds vilje for livet. Noen kan 
oppleve at når en plukker ut en del av de 
tingen vi fyller livet med blir det plass til 
ande ting - Kanskje vi kan oppdage at Gud 
kaller på oss?

Hei, jeg begynte jobben som vikarprest 
i begynnelsen av januar og skal etter 
planen jobbe for menighetene i Mo og 
Sand frem til september 2019. Trives bra 
hos dere selv om det medfører endel tid 
borte fra familien min som bor i Oslo. 
Min kone har forøvrig familie i Nord-Odal 
så ukjente trakter var dette ikke selv i 
oppstarten. 

Før jeg kom til Nord-Odal har jeg blant 
annet jobbet som prest på Smøla og 
Fræna, og jeg har også utdannelse og 
bakgrunn innen data.

Jeg har en nokså allsidig kirkelig bak-
grunn som har vært med på å prege min 
åndelige utvikling. Jeg har vokst opp i 
et konservativt kristent hjem, men som 
stort sett har deltatt innenfor statskir-
ken. Dette førte imidlertid til at jeg som 
barn deltok på både søndagsskole og i 
kirkekor. Jeg var også aktiv i speider- og 
lagsbevegelsen.

Gjennom min mormor har jeg imidlertid 
fått erfaring med andre sider ved norsk 
kristenliv. Hun var aktiv både i det 
lokale bedehusmiljøet, men også i pinse-

Askeosdag åpner fastetiden med at vi får 
tegnet et askekors på oss – og at vi blir 
minnet på at livet vårt er det største som 
finnes og samtidig så veldig lite og så 
skjørt.  
 
“Menneske, kom i hu at du er støv og skal 
vende tilbake til støv.”  

Fasten er også en tid til å gjøre godt mot 
andre. Gi til de som ikke har, tilby hjelp til 
de som trenger det, eller kanskje be inn en 
du vet hadde hatt godt av en kopp kaffe 
og litt samvær. 

Søndag 21. april inviteres vi til å feire kir-
keårets kanskje største festdag, påskeda-

bevegelsen. I tillegg til møter lokalt var 
jeg med henne flere ganger på teltmøter 
i Sarons Dal. Alle disse erfaringene ga 
meg en stor appetitt på å utvikle mitt 
eget gudsforhold gjennom bibellesning 
og bønn, samt diverse oppbyggelig lit-
teratur som min mormor raust forsynte 
meg med. Det er mange sterke og fine 
minner å huske tilbake på fra den tiden.

Å jobbe som prest kan tidvis være gan-
ske følelsesmessig krevende, men likevel 
gir det meg så mye tilbake både men-
neskelig og åndelig. Det jeg snakker om 
her er hvordan man beveger seg i et 
landskap mellom glede og sorg, mellom 
barnedåp og begravelse. Man erfarer 
også hvor fort pendelen kan svinge fra 
det ene ytterpunktet til det andre. Dette 
gjør at man blir ganske eksistensielt 
våken.

Jesus har satt et flott eksempel for oss 
når det gjelder hvilke mennesker han 
viet en særlig oppmerksomhet. Dette sier 
også noe om hva slags prest jeg ønsker å 
være. Jeg ønsker å være raus og inklu-
derende slik at folk føler seg velkommen 
i kirken. At mennesker man møter enten 

det er en dåpssamtale,et brudepar, eller 
i en annen sammenheng, vil føle at de 
fikk et eller annet som gjør at de vil 
komme tilbake til kirken. Det samme 
målet har jeg når det gjelder prekener. 
Man må tørre å utfordre litt, formidle 
evangeliet på en slik måte at budskapet 
blir sittende lenger enn gudstjenestens 
varighet. 

Gleder meg til flere møter med dere i 
menigheten i tiden som kommer.

Guds velsignelse.

Beste hilsen Njål Monstad.

gen. Festgudstjenesten 1. 
påskedag finner sted i Mo 
kirke kl. 11.00. Se ellers 
oversikten over kom-
mende gudstjenester på 
baksiden av dette bladet. 

I våre menigheter stiller 
konfirmantene opp og går fra dør til dør 
med innsamlingsbøsser i Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon hvert år. De kommer også i 
år. En liten fastepraksis kan jo være å 
samle sammen i løpet av tiden frem til 
innsamlingsdagen og ha pengene klare når 
bøssebærerne kommer.

God faste og god påske!



Påskevandring på Trøftskogen  
– 22. april – bli med å ‘gå påske’!

30. november var det en ny 
‘unners det’- dag i Sand kirke

Vi følger opp tradisjonen og 
inviterer til påskevandring 
på Trøftskogen for 3. år på 
rad. På turen får vi høre og 
oppleve påskens historier, 
med innslag med både humor 
og alvor. Fra palmesøndage-
nes jubelrop, med granbar 
og kjeppesler, går vi til skjærtorsdag og nattverden – kanskje 
får barn i alle aldre saft og kjeks med nugatti også i år? Før vi 
kjenner på alvoret i historien om når Jesus ble tatt til fange, for 
så å bli korsfestet. Vi bærer med oss våre kors  – før vi kommer 
til gravkammeret på Trøftskogen. Muligens kommer en engel og 
møter oss også i år med budskapet om at han ikke er i graven… 
Vi avslutter vandringen med grilling og lek utenfor kapellet.

Fredag 30/11 var alle mellom 8 og 12 år invitert til en litt 
annerledes dag i kirken. Planleggingsdag på skolen og akti-
vitetsdag i kirken – med lek, eksperimenter, fortellinger og 
historier. Kirken var åpen fra 08.00 til 16.00 og aktiviteter 
mellom 09.00 og 15.00. 

Denne gangen var for-
beredelser til advent 
og jul utgangspunktet 
for aktivitetene.  Det 
er flott å se så mange 
barn leke og ha det 
gøy i kirken en hel 
dag! Vi gleder oss til 
neste gang!

Sammen skal vi skape historie.
Morodalsfestivalen + Bigdepride = sant
«Mangfold gjør opplevelsene rikere» og 
det har Morodalsfestivalen vært med på 
å gjøre de siste 10 årene. 15.juni i år 
arrangeres festivalen for 11.gang. Som 
alle de foregående årene vil det være en 
møteplass for felles positive opplevelser 
og en plass hvor mennesker møtes på 
tvers av sosiale kulturer, generasjoner 
og funksjonsnivå. Morodalsfestivalen 
har med årene vokst seg stor og har 
med sitt fokus på inkludering blitt en 
viktig arena for veldig mange men-
nesker. Og ikke minst er den blitt et 
arrangement som nord-odølingene er 
stolte av. 

Nord-Odal skaper historie 16.juni da 
Morodalsfestivalen utvides med en dag 
og arrangerer for første gang Bigde-
pride. Alle har lov til å være den de er 
og alle har lov til å elske hvem de vil. 
Morodalsfestivalens bevisste arbeid med 
holdningsendring blir et fokus denne 
dagen også. På Bigdepride skal vi stå 
sammen og vise at vi har en holdning 

som gir plass til alle. Det er viktig at 
vi sammen tar kampen om solidaritet 
og like rettigheter, og dette må være 
uavhengig av seksualitet, identitet, 
kjønnsuttrykk og livstil. 

Vi har kommet et stykke på veien mot 
et samfunn hvor vi respekterer at ikke 
alle er like, men vi har fortsatt en lang 
vei å gå. Vi vet at diskriminering, vold 
og brudd på menneskerettighetene er 
et stort problem, og dette bør angå oss 
alle. 

Det angår ikke minst kirka. 16 juni 
blir det såkalt Regnbuemesse i Sand 
kirke. Før regnbuen ble et symbol for 
kampen for friheten til selv å definere 
sin identitet, kjærlighet og seksualitet, 
var den et symbol Gud satte på him-
melen for å minne en pakt mellom Gud 
og jorden. Dette er ingen motsetning! 
Gud vil liv. Gud vil at mennesker skal ha 
rom og aksept til å være de de er skapt 
til å være. Menneskets erfaringer, også 

skeive erfaringer, angår Gud – og de 
angår fellesskapet.

Regnbuemessen på Bigdepride er en 
gudstjeneste som vil fokusere på alle 
menneskers ukrenkelige verdi, hver og 
ens umistelige betydning for fellesska-
pet, vårt ansvar for å slippe hverandres 
liv til i den store mosaikken og det 
vonde faktum at ingen seire er vunnet 
en gang for alle. Kampen for mennes-
kers rett til å få leve sitt liv må kjempes 
på ny og på ny.

På Bigdepride skal skeiv kjærlighet 
og mangfold feires med festparade 
gjennom sentrum, appeller og under-
holdning fra scenen. Sammen skal vi 
vise at vi bryr oss om hverandre og at 
kjærlighet=kjærlighet!

Av Stine Sannerud, festivalsjef og Tho-
mas Tinglum, Sokneprest og medlem av 
arbeidsgruppa til bigdepride 2019. 



Har vært:

Kommer

TrOdalen – trosopplæring i Nord-Odal:  
Vi inviterer alle barn og unge til minimum ett arrangement i året der de  
får mulighet til å bli kjent med kirken og med ulike sider av sitt eget liv.

Lys våken 1. -2. desember i Sand kirke.
Også i år hadde en gjeng 11-åringer en spennende natt i kirken! Lørdag var det akti-
viteter både inne i kirken og ute på kirkegården i nattemørket, og med felles innsats 
ble det Taco utpå kvelden. I år kom Ahmad og Tatiana og spilte og sang med oss på 
kvelden – takk til dere.

Søndag deltok Lys våken – gjengen på Gudstjenesten, og viste frem noe av det vi har 
gjort i løpet av helgen og dramatiserte søndagens tekst med liv og latter. 

Adventsstund for 5-åringene 2. desember i Sand kirke 
Etter gudstjenesten var 5-åringene igjen i kirken for å lage lys, snakke om da Jesus 
ble født, spise grøt og lage julekort. En koselig stund for store og små, og takk til 
Ivar og Oda som gjorde det mulig å gjennomføre.

Karnevals gudstjeneste på Trøftskogen 3. mars kl 16.00
Fra kl. 15.00 er det mulig å få litt ansiktsmaling og evt. kle seg ut. 
Små og store er invitert til fest og moro i kirken før vi går inn i fast-
etiden.  

Søndag 24. mars – Maria Budskapsdag.
Alle 6-åringer i Sand og Mo blir invitert til kirken 26. mars.  Vi feirer 
Maria budskapsdag i gudstjenesten, vi får høre om engelen Gabriel som 
kommer til Maria med bud om oppgaven hun skal få. Maria ble nok 
både redd og glad. 

Det nærmer seg skolestart for 6-åringene, og etter gudstjenesten deler 
vi tanker om det å se fremover – mange av dere er nok spente, kanskje 
dere også både gleder og gruer dere? Vi vil lage engler – som vi kan ha 
med oss frem til skolestart i august. Sånn at vi skal huske på at Gud er 
sammen med oss – akkurat som Han er sammen med Maria.

Snart får dere få et brev i posten med invitasjon – ta med deg søsken, 
foreldre, storfamilien, kanskje fadderne dine også, og kom til kirken! Vi 
serverer himmelsk lapskaus – kom og finn ut hva det er…
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Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR

VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

Hammerstad 2080 EIDSVOLL
Tlf: 63 96 05 40    Fax: 63 96 00 01

Stor utstilling av gravsteiner
Skrifttilføyelser - oppussing - omsliping - bolting - oppretting

www.eidsvollnaturstein.no

Eidsvoll Naturstein A.S

GRAVMONUMENTER

Skrifthugging
Oppussing

RØVIK AS

Strandvegen 515, 6490 Eide
Tlf. 71 29 98 40

www.stenindustri.no 
post@stenindustri.no

6490 Eide
Mob. 918 66 355  Fax. 415 89 149

E-post: oarvr@online.no

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

Østmoen
Sag

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

30 
År
Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Yoga for alle!
Trautskogen

Nylandvegen 31, 2123 Bruvoll
Silje tlf: 98 04 32 11

www.yogatid.no

w w w . m a p e i . n o



Slekters gang

Døpte:
Christian Gangnes Skjerven  
døpt 16.12.2018 i Sand kirke

Døde:
Henry Fredheim
Født 22.02.1932 –død 30.11.2018
Sigrid Marie Saugnes
Født 19.10.1926 – død 17.01.2019
Ove Albert Vandevjen
Født 12.01.1953 – død 25.01.2019

SAND MENIGHET

Tirsdagstreffets samlinger 2019:
Tirsdagstreffet fortsetter med å samles 
annenhver tirsdag kl. 12.00 – 14.00 i 
Mo bosenter. Det har vært god oppslut-
ning, og det ser ut som de eldre trives 
med å møtes til sosialt samvær, sang,a
ndakt,opplesning,utlodning og et godt 
måltid mat i Solstua. Samværene er 
åpne for alle som har lyst til fellesskap 
med andre eldre. 

MO MENIGHET:
Døpte:
Anton Søreng Bergsødegård   
døpt 20.01.2019 i Mo Kirke
Jenny-Olea Sutterud Ødegård   
døpt 20.01.2019 i Mo Kirke
Mikkel Gjerdingen Midtsund   
døpt 03.02.2019 i Mo kirke 
Oskar Petrie Sandmo   
døpt 03.02.2019 i Mo kirke 

Døde:
Søren Falldalen
Født 02.01.1926 – død 15.11.2018
Knut Erik Nielsen
Født 14.01.1968 – død 24.11.2018
Hans Håkon Ruud
Født 07.04.1949 – død 10.12.2018
Odd Bergseth
Født 16.08.1940 – død 14.12.2018
Mona Mellemløkken
Født 05.08.1963 – død 30.12.2018
Bjørg Solveig Weckhorst
Født 12.06.1925 – død 31.12.2018
Paul Trøftbråten
Født 10.10.1922 – død 13.01.2019
Sigrid Ødegård
Født 28.08.1930 – død 26.01.2019
Ola Vangen
Født 12.03.1950 – død 25.01.2019
Odbjørg Helene Fallet
Født 27.02.1932 – død 30.01.2019

Mandag 04. mars kl. 17.00:  
Årsmøte hos Undis Myrer Berg

Onsdag 27. mars kl. 18.00:  
Generasjonssamling på Salem. Besøk av 
Svein Granerud. Alabar fra Filadelfia synger

Søndag 14. april kl. 17.00:  
Palmesøndag. Fest på Salem. Kongsvinger 
Kristne Trekkspillklubb kommer.

Onsdag 01. mai kl. 17.00: Fest på Salem. 
Tale v/Gunnar Prestegård. Brødr. Rasmussen 
og Jonny Hermansen spiller og synger.

Lørdag 25. mai kl. 13.00:  
Lørdagstreff på Salem. Vennemusikken fra 
Kongsvinger deltar.

10. juni kl. 16.00: 2.pinsedag.  
Fest på Mo bosenter. Besøk av Frelsesar-
meen fra Eidsvoll og «Glade Røster»

Lørdag 29. juni kl. 13.00:  
Lørdagstreff på Salem. Besøk av misjonær 
Kari Helene haugen

På samværene våre pleier vi å ha tale eller 
andakt, sang, bevertning, og kollekt.  
Alle er hjertelig velkommen !

Hilsen Bjørg Ødegård 
formann

Det er møter følgende tirsdager kl. 18.00:

12. mars  hos Solbjørg Breiby
7. mai   hos Oda Rode
18. juni   hos Ragnhild Olsberg

Har du lyst til å være med i misjonen, er du 
velkommen. Det er lurt å ta kontakt med 
en av oss i tilfelle vi bytter tid og sted!
VELKOMMEN!

Søndag 31. mars har NMS områdestevne 
i Nord-Odal. Etter misjonsgudstjeneste i 
Sand kirke kl. 11 er det middag og årsmøte 
i Sanitetens hus i Mo. På misjonsfesten kl. 
16 er åpen for alle. Hjertelig velkommen. 

Mo normisjons møteliste 
for vinter og vår 2019:

Sand, Fjell og Thoner  
misjonsforening:
Møter våren 2019:

Velkommen følgende tirsdager:
April: 02. og 16. og 30.
Mai: 14. og 28.
Juni: 11. og 25.
Juli: 09. og 23.
August: 06. og 20.
September: 03. og 17.
Oktober: 01. og 15. og 29.
November: 12. og 26.
Desember: 10.

Tusen takk til etterlatte og givere 
for gaven til Mo kirke som ble 
gitt ved Mona Mellemløkkens 
båre og ved Odbjørg Helene  
Fallets båre.



Gudstjenesteliste
Kirke Dato Tid Dag i kirkeåret Prekentekst Liturgi

Filadelfia Mo 01.03.2019 19:00 Kvinnenes internasjonnale bønnedag

Trøftskogen kapell 03.03.2019 16:00 Fastelavnssøndag Luk 18,31-34 Høymesse

Sand kirke 06.03.2019 18:00 Askeonsdag Mark 2,18-20 Askeonsdagsliturgi

Kalvhella 10.03.2019 11:00 1. søndag i fastetiden Matt 26,36-45 Høymesse

Mo kirke 13.03.2019 18:00 Kveldsbønn i fastetiden

Sand kirke 17.03.2019 11:00 2. søndag i fastetiden Luk 13,22-30 Høymesse

Sand kirke 20.03.2019 18:00 Kveldsbønn i fastetiden

Mo kirke 24.03.2019 11:00 Maria budskapsdag Luk 1,39-45 Høymesse

Mo kirke 27.03.2019 18:00 Kveldsbønn i fastetiden

Sand kirke 31.03.2019 11:00 3. søndag i fastetiden Luk 22,28-34 Høymesse

Sand kirke 03.04.2019 18:00 Kveldsbønn i fastetiden

Mo kirke 07.04.2019 11:00 4. søndag i fastetiden Joh 6,24-36 Høymesse

Mo kirke 10.04.2019 18:00 Kveldsbønn i fastetiden

Sand kirke 14.04.2019 11:00 Palmesøndag Joh 12,1-13 Høymesse

Trøftskogen kapell 18.04.2019 18:00 Skjærtorsdag Joh 13,1-17 Gudstjeneste med nattverd

Sand kirke 19.04.2019 11:00 Langfredag aften Matt 26,30-
27,50

Gudstjeneste på langfredag

Mo kirke 21.04.2019 11:00 Påskedag Joh 20,1-10 Høymesse

Nord-Odal sykehjem 22.04.2019 11:00 2. påskedag Joh 20,11-18 Høymesse

Mo kirke 24.04.2019 18:00 Pustehull - Meditativ nattverdsgudstjeneste

Sand kirke 28.04.2019 17:00 2. søndag i påsketiden Joh 20,24-31 Kveldsmesse av og med konfirmantene

Trøftskogen kapell 01.05.2019 09:00 1. mai Matt 20,25-28 Solidaritetsgudstjeneste

Mo kirke 05.05.2019 11:00 3. søndag i påsketiden Mark 6,30-44 Høymesse

Mo kirke 08.05.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, 
Iona, NOS13)

Sand kirke 12.05.2019 11:00 4. søndag i påsketiden Joh 14,1-11 Høymesse

Sand kirke 15.05.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, 
Iona, NOS13)

Mo kirke 17.05.2019 10:00 17. mai Luk 17,11-19 Høytidsgudstjeneste

Sand kirke 17.05.2019 11:45 17. mai Luk 17,11-19 Høytidsgudstjeneste

Mo kirke 19.05.2019 11:00 5. søndag i påsketiden 1 Kong 8,12-
13.27-30

Høymesse

Mo kirke 22.05.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, 
Iona, NOS13)

Mo kirke 26.05.2019 11:00 6. søndag i påsketiden Matt 6,7-13 Høymesse

Trøftskogen kapell 30.05.2019 11:00 Kristi himmelfartsdag Joh 17,1-5 Høymesse

Sand kirke 02.06.2019 11:00 Søndag før pinse Joh 16,12-15 Høymesse

Mo kirke 05.06.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, 
Iona, NOS13)

Mo kirke 09.06.2019 11:00 Pinsedag Joh 14,23-29 Høymesse

Nord-Odal sykehjem 10.06.2019 11:00 2. pinsedag Joh 7,37-39 Høymesse

Sand kirke 12.06.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, 
Iona, NOS13)

Odalstunet 16.06.2019 11:00 Treenighetssøndag Apg 17,22-34 Høymesse

Sand kirke 16.06.2019 14:00 Regnbuemesse - Bigdepride 2019

Mo kirke 19.06.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, 
Iona, NOS13)

Jugramo 23.06.2019 11:00 2. søndag i treenighetstiden Joh 3,1-13 Høymesse

Sand kirke 30.06.2019 11:00 3. søndag i treenighetstiden Mark 10,13-16 Høymesse


